
quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

                      
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 
                        
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

048/2015 
 

 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 
Adjudicação e Homologação do Objeto de Licitação nº 048/2015 – aquisição de 01 (um) 
veículo com as seguintes especificações: 04 (quatro) portas (laterais deslizantes - lados 
motorista e passageiro), motor 1.4, 08 (oito) válvulas, porta malas com capacidade de 750 
(setecentos e cinquenta) litros, direção hidráulica, ar condicionado, combustível flex, cor 
branca, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social, para a empresa: CAMBUÍ 
VEÍCULOS LTDA, totalizando um valor de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos 
reais) . Valor global da licitação R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). 
Adjudicado e Homologado o objeto no dia 04 de Maio de 2015. Cândido Sales, Hélio 
Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B78916C4ECD531C40C6C8E517C824



quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2015 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA – OBJETO: aquisição de 01 (um) veículo com as seguintes 

especificações: 04 (quatro) portas (laterais deslizantes - lados motorista e passageiro), motor 

1.4, 08 (oito) válvulas, porta malas com capacidade de 750 (setecentos e cinquenta) litros, 

direção hidráulica, ar condicionado, combustível flex, cor branca, para atender a Secretaria 

Municipal de Assistência Social; Data do Contrato 05/05/2015; Prazo 07 (sete) meses; Valor do 

Contrato R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 05 de Maio de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B78916C4ECD531C40C6C8E517C824


		2015-05-06T10:08:36-0300




